ANDELSBOLIGFORENINGEN
PAKHUSET

Pakhusstraede 1
4220 Korsor

Regnskab for dret 1994
4. regnskabsar

Vedtaget p& Generalforsamlingen 28.marts 1995

Dirigent




Note

RESULTATOPGORELSE FOR PERIODEN 1.JANUAR 1994 TIL 31.DECEMBER 1994

Indtaagter
Boligafgift

Renter pa bankkonto
Indtaegter ialt

Udgifter
Prioritetsrenter

Ejendomsskatter
Forsikring
Revisor

El og vand
Antenneforening
ABF

Vedligehold
Kontorartikler
Rengeringsmidler
Andre udgifter
Smaanskaffelser
Udgifter ialt

Driftoverskud
Anvendt tit afdrag BRF
Underskud 1994

AKTIVER

Ejendommens veaerdikonto
Anskaffelsessum pr. 1/3 1991

Telefonanlaeg
Haveanlseg

Ejendommens veerdikonto ialt

Tilgodehavende renter

Likvider
Kassebehoidning
Bikuben

Aktiver ialt

237.988,00
1.880,28

8.387,15
13.285,75
5.979,00
2.000,00
1.242,58
3.500,00
840,00
12.688,69
266,00
0,00
320,00
0,00

239.868,28

48.518,17

191.349,11
195.657,29

4.308,18

BALANCE PR. 31.DECEMBER 1994

135,49
12.181,93

4.950.020,00
15.382.15
22.706,95

4.988.109,10

1.700.00

12.317,42

5.002.126,52

Budget

238.000

1.500
239.500

8.400
13.300
6.000
2.000
1.200
3.500
800
11.000
400
200

0
2.000
48.800

180.700
186.000
5.300




Note:

Under henvisning til vedteegterne foreslar bestyrelsen, at i tiden indtil neeste ordineere generalforsamling

PASSIVER
Hensat til vedligehold

Prioritetsgeeld

Tinglyst hovedstol 1991
Indexregulering pr. 1/1 1994
Indexregulering 1994

Afdrag pr. 1/1 1994
Afdrag 1994
Prioritetsgeeld ialt

Skyldige omkostninger
Fremmedkapital ialt

Egenkapitalen andrager herefter:

Aktiver ialt
Fremmedkapital ialt
Egenkapital

29.000,00

3.960.000,00
250.713,35

49.360,07 300.073,42

483.519,53

195.657,29 679.176,82

Egenkapitalen kan specifiseres séledes:

Andelskapital 1/3 1993
Indexregulering tif dato
Afdrag til dato

Overfort overskud pr. 1/1 1994

Underskud dette ar

3.580.896,60

-81,09

3.609.815,51

5.002.126,52
3.6090.815,51

1.392.311,01

992.400,00
300.073,42
679.176,82
25.115,79
4.308,18

1.392.311,01

vil felgende priser blive godkendt ved salg af andelselejligheder:

Pr. statusdagen 31.december 1994 godkendes priser svarende til kr. 1,40* oprindeligt indskud, hvilket for
foreningen som helhed udger kr. 1.389.360.

Ulla Danhgj

o
/

o e
%

RO

s

Bestyrelsen:

Svend Kemner

Jens Erik Jensen
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A/B PAKHUSET

Likviditetsoversigt pr. 31.december 1994

Disponible belgb:

Kassebeholdning 135

Bikuben 12.182
Tilgodehavende renter 1.700

@vrige tilgodehavender 81 14.098
Hensat til vedligehold 29.000
Likviditetsunderskud 14.902

Likviditetsudviklingen kan specificeres séledes:

Likviditetsunderskud 1/1 1994 10.594
Arets underskud 4308  14.902
BUDGET FOR ARET 1995
Indteegter
Boligafgift 1/1 til 30/4 (19961 md.) 79.844
Boligafgift 1/5 til 31/12 (20438 md.) 163.504 243.348
Renter p& bankkonto 1.800
indteegter ialt 245,148
Udgifter
Prioritetsrenter 8.400
Ejendomsskatter 13.500
Forsikring 6.200
Revisor 2.000
El og vand 1.300
Antenneforening 4.500
ABF 900
Vedligehold 11.000
Kontorartikler 400
Rengaringsmidler 200
Andre udgifter 400
Smaanskaffelser 2.000
Udgifter ialt N 50.800
Driftoverskud 194,348
Afdrag BRF 196.000
Budgetteret underskud 1995 1.652
Likviditetsunderskud pr. 31/12 1994 14.902
Budgetteret likviditetesunderskud ultimo 95 16.554

Ovenstiende budget indebzerer en huslejestigning p& 2% pr. 1.maj 1995




Revisionspéategning:

Vi har revideret &rsregnskabet for perioden 1/1 1994 til 31/12 1994 for Andelsboligforeningen "Pakhuset".
Revisionen er udfert i overensstemmelse med almindelige anerkendte revisionsprincipper og har omfattet de
revisionshandlinger, som vi har anset for nedvendige. Regnskabet er aflagt i overensstemmelse med
lovgivningens og vedtaegternes krav til regnskabsaflasggelse og giver efter vor opfattelse et retvisnende billede af
arets resultat samt den ekonomiske stilling pr. 31. december 1994.
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Reg. revisor
Note 1
Ejendommens vardikonto
Kebspris ifelge skade 4.962.000
Regulering af kebspris -11.980
Forbedringer 1993 38.089
lalt 4.988.109

Kontantvaerdi ifelge ejendomsvurderingen udger kr. 4.200.000.

Note 2
Prioritetsgaeld:

BRF-kredit 2,5% indexl&n med restigbetid 31,5 &r. Den regulerede hovedstol udger p& statusdagen kr.
4.082.566,16. Lanerestgaslden udger kr. 3.580.896,60.
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